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KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé té nenit 108 t& Kushtetutés sé
Republikés s¢ Kosovés, nenit 7, nenit 34 paragrafi 1 pika 1.5, t& Ligjit Nr. 06/L-055 pér Késhillin
Gjygésor t&€ Kosovés, si dhe nenit 7 paragrafi 1 pika 1.1 e Rregullores Nr. 06/2022 pér Organizimin
dhe Funksionimin e Sekretariatit t& Késhillit Gjyqésor t& Kosovés né takimin 325, t& mbajtur mé
daté 23 prill 2024, merr kété:

VENDIM

I Autorizohet Drejtori i Pérgjithshém i Sekretariatit t&¢ KGJK-s&, t& ndérmerr t& gjitha
veprimet e nevojshme pér inicimin e procedurave pér shpalljen publike té konkursit t&
jashtém nr. 01/2024 dhe konkursit t& brendshém nr. 01/2024, sipas planit t&
pérgjithshém t€ personelit pér gjyqtaré dhe administratén gjyqésore pér vitin 2024.

I1. Vendimi hyn né fuqi mé 23 prill 2024.

Kopje e vendimit i dérgohet:
- Drejtorit té Pérgjithshém té SKGjK-sé
- Sekretariatit té KGjK-sé, si dhe
- Arkivit.



